
Marius Pedersen
"=

m

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
4. základni škola Nerudova Řičany, příspěvková

org
anizace
Nerudova 481/5
25101 Říčany

ČÍSLO SMLOUVY: 1091046929
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 100001160

Objednatel - zasilatelská adresa
4. základní škola Nerudova Ř , příspěvková
org
anizace
Nerudova 481/5
25101 Říčany

IČO: 70977691
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
4. základni škola Nerudova Říčany, příspěvková
org
anizace
Nerudova 481/5
25101 Říčany

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

4. základni škola Nerudova Řičany,
příspěvková org
323602005

Zhotovitel - sídlo
M P a.s.
Průběžná 1940/3

H K

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

CZ42194920
Zastoupený: Ing. Petr jindra
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Říčany
Březinova 1650
251 01 Říčany

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Vedralová Petra
1281

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujicích změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou

výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho

přIlohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ................, Řičany Dne 28.11.2022, Řičany

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně podepsal:t,k:háčkováE;:,ť':::';i::°:::'

Stránka 2 z 4



Marius P

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023
Objednatel - sídlo
4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková
org
anizace
Nerudova 481/5
25101 ŘÍčanv

IČO: 70977691
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková
org
anizace
Nerudova 481/5

Řičany

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

4. základni škola Nerudova Říčany,
příspěvková org
323602005

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený: P J
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci K ,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Říčany
Březinova 1650
251 01 Řičany

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

V P
1281

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091046929, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
1091046929 (100001160) Nerudova 481/5, Říčany, lČP: 7097769112

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1 201 - 1X7 200201-0-000 Biologicky rozložitelný Říčany, Nerudova 481/5 0104-3011 1 420,00 KUS A
plast - hnědá odpad - bez specifikace ROK

nádoba 1201 - 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Říčany, Nerudova 481/5 3 KUS A
plast bez specifikace ROK

nádoba 2401 - 1X14 D200101-0-000 Papír a lepenka - bez Řičany, Nerudova 481/5 1 KUS A
plast - modrá specifikace ROK

nádoba 2401 - 1X14 D200139-0-000 Plasty - bez specifikace Řičany, Nerudova 481/5 1 KUS A
plast - žlutá ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne ................, Řičany

Za objednatele:

Dne , Řičany

Za zhotovitele: P J

Digitálně podepsalJitka jitka Macháčková

Macháčková Datum: 2022.12.14
07:37:04 +01'00'

a.s.
průb K

"," "l"
'" "

Stránka 4 z 4



M P m_

Váženi obchodní partneři,

Tímto si Vám dovolujeme zaslat dodatek ke smlouvě na zajištěni odpadového hospodářství
pro rok 2023.

Dovolujeme si Vás požádat o pečlivou kontrolu údajů v zaslaných dodatcích. Případné
drobné změny, které můžete upravit sami, opravte přímo v dodatku, po jejich vrácení zpět, opravy
zadáme do systému.

potvrzený dodatek smlouvy pošlete, prosím, zpět elektronicky na emailovou
adresu:

Nevrácením podepsaného dodatku smlouva automaticky nezaniká. jedná se o
smluvní vztah, který musíte případně ukončit písemnou výpovědí.

Platbu za svozy, prosíme, provádějte na základě faktury, která Vám bude zaslána během
měsíce února 2023.

Od upravuje naše svozová společnost ceny všech služeb o cca 20% z původních
cen.

Důvodem navýšeni cen u směsného komunálnIho odpadu je mj. zákonné navýšeni poplatku
za odstranění odpadu na skládce. Další důvody úpravy cen jsou inflace (v záři se vyšplhala až na
18%, z původních 9,9% v lednu), vysoké ceny pohonných hmot, energií, rostoucí ceny techniky,
mzdových nákladů, materiálů a náhradních dílů.

Děkujeme Vám za přízeň, kterou jste nám v letošním roce věnovali, přejeme Vám klidné
vánoční svátky, úspěšný nadcházejÍcÍ rok a v neposlední řadě pevné zdraví.

Těšíme se na další spolupráci v roce 2023.

Za Marius Pedersen a.s.

P V
Obchodní zástupce
734 411 281

M P as. P Ř · Ř , B 1650, PSČ
Tel. 323 605 482-4 · Fax 323 604 577 ' E-mail · www.mariuspedersen.cz/mpricany

Sídlo společnosti: H K , Průběžná 1940/3. PS¢Š · Tel. 495 500 550 · Fax 495 500 555
Zapsaná u Krajského soudu v H K - oddíl B, vložka 389 · IČO


